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SENOR
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR - CAUCA

S. D.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO;
ASUNTO:

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
JOSE FELIX CERON SAMBONI Y EMELINA BOLANOS SILVA 
2021-00132
LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP

AURA MARfA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presenter la liquidacion de credito, 
conforme al articulo 446 del C.G.P, asi:

PAGARE N. 021046100016577

15-jun-22
Introducir Fechas con el siguiente formate: dd-mm-aa

$2,779,546,00

Valor
Capital

NUMERO DE OBLIGACION

Desde
Fechas

Hasta

725021040247863

CAPITAL
INTERESES REM UN ERATO RIOS 

INTB^ESES M ORATORIOS 
INTERESES MORATORIOS 
INTERESES MORATORIOS 
AGBMCIAS EN DERECHO 

OTROS CONCERTOS 
TOTAL

10/06/2020 AL 22/06/2021 $ 820.531
23/06/2021 AL 10/08/2021 $ 211.719
11/08/2021 AL 14/06/2022 $ 644.070
15/06/2022 AL 14/12/2023 $ 1.716.558

El 338.660
6.511.084

2.779.546
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CAPITAL : 2.779.546,00

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.779.546,00)

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%)
15-jun-2022 30-jun-2022 16 2,55 $ 37.801,83
01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $ 76.400,45

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $ 79.739,38
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $ 81.649,16
01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $ 88.355,98
OI-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $ 89.570,87
01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $ 99.234,42
01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $ 103.542,72
01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $ 97.867,81
01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $ 110.723,21
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $ 109.062,44
01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $ 108.676,77
01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $ 103.399,11
01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $ 105.409,65

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $ 103.219,60
01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $ 97.388,34
01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $ 95.249,25
OI-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $ 88.667,52
01-dic-2023 14-dic-2023 14 3,13 $ 40.599,90

TOTAL $ 1.716.558,43

PAGARE N. 021046100014621

725021040215479

14-dic-2315-|un-22
introducir Fechascon el siguiente formate: dd-mm-aa

$6.997.698,00

Valor
Capital

NUMERO DE OBLIGACION

Desde
Fechas

Hasta

6.997.698CAPITAL
INTERESES REMUNERATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 
INTERESES MORATORIOS 
INTStESES MORATORIOS 
AGENCIAS EN DERECHO

1.482.2961/06/20219 AL 11/06/2020
858.30312/06/2020 AL 22/06/2021

1.867.18723/06/2021 AL 14/06/2022
4.321.55315/06/2022 AL 14/12/2023

77.801OTROS CONCERTOS
15.604.838TOTAL

Se anexa tabla de liquidacion por cada periodo de mora, liquidada a la tasa maxima autorizada por la 

superintendencia financiera.

Creando experiencias, 
Construyendo suefios.
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CAPITAL :

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 6.997.698,00)
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6.997.698,00

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%)
15-jun-2022 30-jun-2022 16 2,55 $ 95.168,69
01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $ 192.343,39

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $ 200.749,38
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $ 205.557,38
01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $ 222.442,24
OI-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $ 225.500,82
01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $ 249.829,48
01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $ 260.675,91
01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $ 246.388,95
01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $ 278.753,30
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $ 274.572,18
01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $ 273.601,24
01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $ 260.314,37
OI-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $ 265.376,03

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $ 259.862,43
01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $ 245.181,84
01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $ 239.796,53
OI-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $ 223.226,57
01-dic-2023 14-dic-2023 14 3,13 $ 102.213,04

TOTAL $ 4.321.553,78

TOTAL, RESUMEN LIQUIDACION DE CREDITO
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RESUMEN DE UQUIDACtON OE CREDITO 

PAGAREN. 021046100016577 
PAGARE N. 021046100014621 

TOTAL

$ 6.511.084,00
15.604.838.00
22.115.922,00

Del Senor Juez, 

Atentamente,

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 
T.P. N° 267.907 del C.S.J.

Creondo experiencias.
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Cali, Colombia /
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NOTA DE RECIBO: Hoyjueves dieciocho (18) de enero de dos mil veinticuatro 
(2024), siendo las nueve y un minuto de la manana (09:01 A.M.) se recibe en 
la secretana de juzgado via correo electronico, el escrito que antecede, 
suscrito por la apoderada judicial de la parte demandante en el cual 
presenta liquidacion del credito. En la misma fecha lo agrego al asunto 
correspondiente.

LA SECRETARIA,
OAQUI HOYOSSANDRA I


